
浄化槽管理士講習（第 82回福岡会場）の定員制限について（お知らせ）

令和２年８月 31 日(月)から９月 12 日(土)に開催されます「浄化槽管理士講習（第 82 回

福岡会場）」につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からソーシャルディス

タンスを確保するため、従来の７割程度の定員数で実施されることとなりましたのでお知

らせします。

なお、お申込みは７月 20日から先着順に受け付け、定員に達し次第締め切らせていただ

きます。

皆様に安心して受講いただくため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。


